מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף יצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זכובי בן פינחס זצ"ל ע"ש מו' שרה זכובי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: שְׁמִינִי

עֲלוֹן מִס': 1,958 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זכובי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכובי שליט"א

"רגלי חסידינו ישמרו" - המשתדל נעזר ממרום!

הגאון הקדוש בעל חידושי הרי"ם (הרב יצחק מאיר אלתר מייסד חסידות גור) הסב לסעודת מצווה. אכלו את הדגים והביאו מרק. נטל את הכף והפך בה במרק, עירב ועירבל ולפיו לא נטל. מובן, שהכל המתינו עם מנתם עד שיתחיל בתחילה.